
اخباركشور

هدیه به خوانندگان

اخبار ادبی و هنری

پای درس علی)ع(

رهبر معظم انقلاب: آنها که ساح های ضدبشریت را در 
زرادخانه های خود انبار می کنند، حق ندارند خود را پرچمدار 

امنیت جهانی قلمداد کنند.

صفحه 3
     یک شنبه ۱۸ تیر ۱3۹۶ 

۱۴ شوال ۱۴3۸ - شماره ۲۱۶۶۶

بیت المال
 باید عادلانه میان مردم تقسیم شود

امام علی)ع( »ای مردم! مرا بر شما و شما را بر من حقی 
واجب شده است، حق شما بر من، آنکه از خیرخواهی شما 

دریغ نورزم و بیت المال را میان شما عادلانه تقسیم کنم«
نهج البلاغه - خطبه 3۴

متولی آستان قدس رضوی در دیدار با 
اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
گفت: اسلام تنها به دولت هدایتگر معتقد است 
نه دولت رفاه، دولت هدایتگر سعادت انسان را 

در همه ابعاد مد نظر دارد.
حجت الاسام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی 
در دیدار با اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شورای اسامی به جایگاه دولت از منظر اسام 
اشاره کرد و ابراز داشت: اسام تنها به دولت هدایتگر 
معتقد است نه دولت رفاه، دولت هدایتگر سعادت 
انسان را در همه ابعاد مد نظر دارد، در چنین دولتی 
»فرهنگ« موضوع اول است. می توان تمام مسائل 
اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی را در پرتوی هدایت 

اسامی رقم زد.
وی با بیان اینکه رفاه باید در پرتو هدایت ایجاد 
شود، تصریح کرد: برای شکل گرفتن تمدن بشری در 
پرتو تدین و معنویت هجرت نبی مکرم اسام)ص( از 
مکه به مدینه و هجرت امام رضا)ع( از مدینه به مرو 

با یک مهندسی الهی صورت گرفت.
متولی آستان قدس رضوی ظرفیت های موجود 
در آستان قدس رضوی را بسیار عظیم ارزیابی و 
خاطرنشان کرد: اعتقاد ما بر آن است که نه فقط 
مردم مشهد، که همه مردم ایران اسامی همسایگان 
حضرت رضا)ع( هستند. برنامه ریزی های آستان قدس 
نیز تنها مختص مشهد و استان خراسان رضوی نبوده 
و در اقداماتی که تاکنون صورت گرفته، عما این 

جهت گیری آشکار شده است. 
حجت الاسام والمسلمین رئیسی گفت: آستان 
قدس رضوی بنا دارد بخشی از عواید موقوفات مناطق 
محروم را با توجه به نیات واقف در راستای توسعه و 

کمک به نیازمندان همان مناطق هزینه کند. 
عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری ابراز 
داشت: در بخش مربوط به زائر و زائرمحوری، ما زائر 
را فقط در حرم مطهر زائر نمی دانیم بلکه از مبدأ تا 
مبدأ زائر است و تاش شده تا تسهیل امر زیارت از 

مبدأ تا مبدأ باشد.
متولی آستان قدس رضوی توجه و حمایت از 
تولید داخلی برای ایجاد کسب و کار مفید و تحرک 
در بخش اقتصادی کشور را ضروری دانست و تصریح 

کرد: حمایت از تولید و کارآفرینان لازمه بهبود فضای 
کسب و کار و رشد اقتصادی کشور است. دولت 
می تواند با تقویت سیاست های حمایتی و نظارتی در 
حوزه تولید و اشتغال بسیاری از گره های پیش روی 

کشور را بگشاید. 
وی خاطرنشان کرد: در ابتدای انقاب احساس 
مشارکت عمومی در تمام آحاد مردم و مسئولان 
به  گونه ای بود که همه برای حل یک مشکل، خود 
را مسئول می دانستند، سربلندی در جنگ تحمیلی 
نمونه ای از این احساس مشارکت عمومی بود و امروز 
نیز راه برون رفت ما از بسیاری معضات و مشکات 
اقتصادی و اجتماعی احیای همان روحیه مشارکت 

عمومی است.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی:

رفاهدرپرتودولتهدایتگرایجادمیشود

آیت الله امینی:

نامه جعلی اخیر توطئه ای علیه بنده بود
 ارادتم به رهبر معظم انقلاب 

دو چندان شده است
عضو مجلس خبرگان با بیان اینکه انتشار نامه دروغ منتسب 
به او نشان از توطئه دشمن علیه رابطه خوب علما با رهبری است 
گفت: هر چه می گذرد لیاقت آیت الله خامنه ای برای رهبری نظام  

بیش از پیش ثابت می شود. 
آیت الله ابراهیم امینی عضو مجلس خبرگان رهبری در گفت وگو با 
تسنیم، با اشاره به انتشار نامه دروغ منتسب به او به مقام معظم رهبری، 
گفت: من به هر طریق که توانستم و ممکن بود این نامه را تکذیب کردم؛ 
از مسئولان هم خواستم تا عوامل انتشار این نامه دروغ را شناسایی 

کنند، چرا که این توطئه علیه بنده بود و از اساس صحت نداشت.
وی با بیان اینکه دشمن نمی  تواند رابطه خوب علما با مقام معظم 
رهبری را تحمل کند و به همین دلیل علیه این رابطه خوب دست 
به دروغ و توطئه می زند، تصریح کرد: به نظر من، رهبری حضرت آقا 
بسیار خوب بوده است. من همان ارادتی که قباً به آیت الله خامنه ای 

داشتم دوچندانش را الان دارم.
آیت الله امینی با بیان اینکه » من مطیع مقام معظم رهبری بوده و 
هستم«، گفت: هر چه زمان می گذرد، لیاقت حضرت آیت الله خامنه ای 
برای رهبری نظام اسامی بیش از پیش ثابت می شود، چرا که ایشان 

به درستی نظام اسامی را از بحران ها و مشکات عبور داده است.

اعلام نگرانی »جامعه روحانیت مبارز« 
از تشویش آفرینی برخی مسئولان

قائم مقام جامعه روحانیت مبارز از اعلام نگرانی تشکل 
متبوع خود پیرامون حاشیه سازی ها و تشویش آفرینی مسئولان 
اجرایی خبر داد و تاکید کرد: دستگاه اجرایی نباید از هدف 

اصلی خود دور شود.
 حجت الاسام سیدرضا تقوی قائم مقام جامعه روحانیت مبارز با بیان 
اینکه جلسات جامعه روحانیت طبق روال برگزار می شود، اظهار داشت: 
در جلسه اخیر موضوعات سیاسی و فرهنگی مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و نسبت به حاشیه سازی ها و تنش های اخیر که توسط برخی 

مسئولان در جامعه ایجاد شده، نقد و بررسی صورت گرفت.
تقوی ادامه داد: این تنش ها عاملی برای شایعات و تشویش 
اذهان در جامعه شده است لذا آقایان جامعه روحانیت نسبت به این 
حاشیه سازی ها اظهار نگرانی کردند چرا که ما معتقدیم دستگاه اجرایی 

با این روند از اهداف اصلی خود دور می شود. 
قائم مقام جامعه روحانیت مبارز با تاکید بر اینکه باید این نوع 
مباحث و کشمکش های سیاسی خاتمه داده شود، یادآور شد: مطالبه 

مردم اشتغال، رکود و بیکاری است و باید در این زمینه کار شود. 
وی در گفت و گو با فارس درباره اینکه آیا نامه و تذکری از سوی 
جامعه روحانیت به دولت اباغ شده است یا خیر، گفت: این موضوع بعدا 
مشخص می شود اما موضوع اصلی جلسه این هفته حاشیه سازی های 

اخیر بود.

مدت اقامت زائران اربعین در عراق 
افزایش می یابد

سفیر کشور عراق در ایران گفت: مدت اقامت ایرانیان 
 زائر اربعین حسینی در عراق از 12 روز به یک ماه 

افزایش می یابد.
راجح صابر عبودالموسوی روز جمعه در مراسم پایانی گردهمایی 
فعالان مردمی اربعین حسینی در مشهد با اشاره به ایجاد 12 مرکز 
موقت صدور ویزا در ایران افزود: مراحل صدور ویزا از 2 ماه آینده شروع 
می شود و متقاضیان درخواستهای خود را برای روزهای آخر نگذارند.

وی ادامه داد: 2 سال قبل تعداد زائران اربعین حسینی ایرانی 300 هزار 
نفر بود و اکنون به بیش از 2 میلیون و 500 هزار نفر رسیده است.

وی ادامه داد: پارسال با وجود حضور داعش در عراق 25 میلیون 
نفر از کشورهای مختلف در کمال امنیت برای مراسم اربعین حسینی 
شرکت کردند که حاصل عنایت الهی و برکت امام حسین)ع( است 
و زیارت اربعین نیز همانند یک موشک  هسته ای در قلب دشمنان 

مسلمانان می باشد.
سفیر کشور عراق افزود: اکنون روابط بین 2 کشور به نحو احسن 
می باشد، چنانکه نخست وزیر عراق تاکید کرده است اجازه نمی دهیم 

از طریق خاک عراق علیه ایران اقدامی انجام شود.
عبودالموسوی گفت: نقش ایران را در کمک به مردم عراق برای 
ایستادگی در برابر داعش فراموش نمی کنیم و اگر رهبری مراجع و 
علمای عراق همانند آیت الله سیستانی و رهبری آیت الله خامنه ای نبود 

چیزی از کشور عراق باقی نمی ماند.
این همایش با حضور 600 نفر از خادمان و دست اندرکاران 
موکب های مراسم اربعین امسال در محل تالار قدس حرم مطهر 

رضوی برگزار شد.

۲5 هزار دانشجوی خارجی در ایران 
تحصیل می کنند

تبریز- خبرنگار کیهان:
در حال حاضر 25 هزار دانشجوی خارجی در دانشگاه های 

کشور مشغول تحصیل می باشند.
رئیس سازمان دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در تبریز 
گفت: این دانشجویان از 50 کشور خارجی بوده و 8500 دانشجو 

بورسیه دولت هستند.
عبدالحسین ریاضی یادآور شد: در برنامه ششم جذب 75 هزار 

دانشجوی خارجی دنبال می شود.
وی از افزایش 5 برابری اعتبارات پذیرش خبر داد و اظهار داشت: 
علیرغم وجود مشکات مالی و بودجه ای، اعتبارات پذیرش دانشجویان 

خارجی بیش از 5 برابر افزایش پیدا کرده است.
ریاضی افزود: این اعتبارات از 32 میلیارد ریال به رقم 210 میلیارد 
ریال رسیده است.این مقام وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت 
بیشترین رتبه دانشگاهی در خاورمیانه مربوط به دانشگاههای ایران 
می باشد.وی تأکید کرد: دانشگاه های جمهوری اسامی ایران بالاترین 
رتبه خاورمیانه در رده بندی جهانی را دارند و پذیرش دانشجو در 25 
دانشگاه صورت می گیرد و عمده دانشجویان خارجی مشغول به تحصیل 

در ایران مربوط به ترکیه، لبنان، عراق و سوریه هستند.
ریاضی به فعالیت مراکز آموزش زبان فارسی برای دانشجویان اشاره 
کرد و اظهار داشت: 10 مرکز به این امر مبادرت می ورزند و تعداد 
کنسولگری هایی که کار بررسی مدارک پذیرش دانشجویان خارجی را 

انجام می دهند از 14 به 18 مرکز می رسد.
وی افزود: تاکنون 3000 دانش آموخته خارجی بورسیه بودند.

رئیس  سازمان بسیج مستضعفین تاکید کرد: 
نمی توان باور کرد افرادی که سپاه را تضعیف 
می کنند از روی سهو و غفلت است و تضعیف 
جریان مقاومت که نماد آن بسیج و سپاه می باشد 

گناهی نابخشودنی است.
سردار غیب پرور در یادواره احمد متوسلیان و 
یارانش در شیراز با بیان اینکه از جمله مؤلفه های 
اصلی قدرت ملی در جمهوری اسامی ایران ولایت 
فقیه، ایستادگی مردم و قوای مسلح می باشند، افزود : 
ولایت فقیه به عنوان رکن اساسی انقاب و نظام اسامی 
است و عدم اطاعت از فرامین ایشان منجر به تضعیف 

قدرت ملی کشور خواهد شد.
وی مقاومت و ایستادگی مردم را مؤلفه دیگر 
قدرت ملی برشمرد و گفت: اراده و ایستادگی ملت 
ایران دومین سرمایه انقاب و کشور است و اگر روحیه 

مقاومت با طبل سازش تضعیف شد چگونه می توانیم 
قدرت ملی را ارتقاء دهیم. سومین عامل و مؤلفه قدرت 
ملی نیز قوای مسلح و بویژه سپاه پاسداران است و 
طبق فرموده امام)ره( اگر سپاه نبود کشور هم نبود. 
این جمله امروز هم تازه و با طراوت است و نمی توان 
باور کرد افرادی که سپاه را تضعیف می کنند از روی 

سهو و غفلت است.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین خاطرنشان کرد: 
تضعیف جریان مقاومت که نماد آن بسیج و سپاه 

می باشد گناهی نابخشودنی است.
وی با تأکید بر اینکه بسیج و سپاه جانشان را برای 
مردمی که از سوی دشمن تهدید شوند فدا خواهند کرد، 
افزود: خط کشی های سیاسی مرسوم برای ما بی معنی 
است و ما از تمام ایرانیانی که زیر چتر جمهوری اسامی 
هستند فارغ از نگرش های سیاسی آنها، دفاع می کنیم.

جانشین فرمانده کل سپاه در امور بسیج با اشاره 
به اوایل انقاب اسامی که پاسداران را »چماق دار« 
خطاب می کردند، اظهار کرد: برخی ها لفظ»چماق دار«را 
به »تفنگدار« تغییر دادند و با همان ادبیات سپاه و 

پیشکسوتان جهاد و ایثار را می کوبند.
غیب پرور با تاکید بر اینکه سپاه حافظ انقاب 
اسامی و دستاوردهای آن است گفت: نیروهای انقابی 
نمی توانند در مقابل تضعیف مؤلفه های قدرت ملی 
سکوت نمایند چرا که این انقاب به آسانی به دست 
نیامده است و خون هزاران شهید پای انقاب ریخته 
شده است. در شرایط فعلی باید به انسجام داخلی 
بیش از پیش بهاء داد و تفرقه پیام شیطان است. 
فهم کام ولایت و اجرایی نمودن آن تکلیف ماست و 
رهبری معظم انقاب از ما پاسداری غیرمحافظه کارانه 

را خواسته اند.

وی افزود: در حالی که دشمنان نشان دار سپاه در 
آمریکا، اروپا و عربستان در حال هجمه و اهانت به سپاه 
هستند، بسیار تعجب برانگیز است که عده ای نیز در 
داخل سپاه را آماج حمات خود قرار داده اند. حمله 
موشکی سپاه به تروریست ها و دشمنان مردم ایران 
باعث به رخ کشیده شدن اقتدار جمهوری اسامی 
ایران گردید و هم زمانی افزایش تخریب سپاه با این 

رویداد سؤال برانگیز است.
به گزارش ایسنا غیب پرور در پایان گفت: سپاه با 
بهره گیری از تجارب خود در طول نزدیک به چهار 
دهه گذشته، با اقتدار از این شرایط عبور خواهد کرد و 
لحظه ای در دفاع از ارکان انقاب اسامی و مردم تردید 
نخواهد کرد و هجمه ها و نامهربانی ها و زخم زبان هایی 
که از گوشه و کنار مطرح می شود، نمی تواند هیچ خللی 

در عزم پولادین آنها وارد نماید.

سردار غیب پرور:

باور کردنی نیست تضعیف سپاه از روی سهو و غفلت باشد

مدیر کل امور مرزی وزارت کشور توقیف 
یک شناور متعلق به عربستان سعودی توسط 
انقلاب  پاسداران  دریایی سپاه  دوم  نیروی 
اسلامی که به آب های سرزمینی جمهوری 
اسلامی ایران تجاوز کرده بود را تایید کرد. 
مجید آقابابایی مدیر کل امور مرزی وزارت 
کشور ضمن تایید توقیف لنج صیادی سعودی در 
آب های ایران، اظهار داشت: سرنشینان این لنج 

از تبعه هندی هستند.

وی افزود: کشتی توقیف شده صیادی بوده و 
متعلق به کشور سعودی است، اما سرنشینان آن 

هندی هستند.
آقابابایی اضافه کرد: سرنشینان این لنج 
دستگیر شدند و در اختیار محاکم قضائی قرار 

دارند.
مدیرکل امور مرزی وزارت کشور اظهار داشت: 
ورود صیادان به کشورهای همسایه امری عادی 
است و حداقل 20 مورد طی چند ماه گذشته از 

کشورهای همسایه وارد آب های مرزی ما شدند و 
پس از مدتی آزاد شده اند.

آقابابایی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
خاطرنشان کرد: ساعت 20 پنجشنبه، 15 تیرماه 
این لنج عربستانی با 4 نفر خدمه هندی در 4 
مایلی غرب جزیره فارسی به دلیل تجاوز مرزی 
توسط گشتی های نیروی دریایی سپاه توقیف و 
جهت سیر مراحل  قانونی به سمت آب  های ایران 

هدایت و تحویل فرماندهی دریابانی می گردد. 

در همین رابطه یک منبع آگاه نیز در گفت و گو 
با فارس تاکید کرد : نیروهای نظامی و انتظامی 
حفاظت از مرزهای آبی جمهوری اسامی ایران 
را یک اصل برای خود دانسته و ضمن احترام 
به همسایگان خود در حوزه خلیج فارس، اجازه 
تعدی و تجاوز به آب های جمهوری اسامی ایران 
را به هیچ کس نمی دهند و بر اساس پروتکل های 
بین المللی و حقوق دریاها با تجاوزگران برخورد 

خواهند کرد.

توقیف لنج صیادی سعودی در آب های ایران؛ سرنشینان دستگیر شدند

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت:  مردم 
همانند گذشته می توانند با نمایندگان خود در 
محل دفاترشان در تهران دیدار داشته باشند.

بهروز نعمتی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس 
شورای اسامی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان خبر لغو ماقات های مردمی در خانه ملت و 
انتقال آن به حوزه های انتخابیه نمایندگان مجلس را 
کذب دانست و گفت: این خبر که در فضای مجازی 

منتشر شده صحت ندارد.

وی افزود: طبق روال گذشته مردم می توانند با 
نمایندگان خود در دفاتر تهران دیدار داشته باشند.

نعمتی ادامه داد: این وقفه ماقات با وکای 
ملت  تنها به دلیل بحث تعمیرات ساختمان دفاتر 
نمایندگان ایجاد شده وگرنه مشکل خاصی وجود 

ندارد.
یوسفیان ما،  عزت الله  این،  از  پیش 
رئیس کمیسیون تدوین آئین نامه داخلی مجلس 
شورای اسامی در گفت وگو با تسنیم، گفته بود: با 

توجه به اینکه هر نماینده موظف است حداقل یک 
روز در هفته به حوزه انتخابیه خود سر بزند و در 
شرایطی که تا مجلس سوم اصا موضوع دیدارهای 
مردمی با نمایندگان در محل مجلس مطرح نبود، 
نمایندگان تصمیم گرفتند تا برای افزایش هر چه 
بیشتر امنیت مجلس از این پس دیدارهای مردمی 
در محل مجلس را لغو کنند و دیدارهای مردمی را 

به ماقات های استانی محدود کنند.
وی سپس در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت با 

بیان اینکه تعدادی از نمایندگان پیشنهاد دادند، که 
هر هفته به طور منظم به حوزه انتخابیه خود بروند و 
ماقات مردمی داشته باشند، بیان داشت: این صرفا 
یک پیشنهاد بود که به کمیسیون تدوین آئین نامه 
داخلی مجلس ارائه شد و هنوز تصمیم گیری در 

خصوص آن نشده است.
نماینده آمل در مجلس شورای اسامی گفت: 
تاکنون هیچ تصمیمی در این زمینه اتخاذ نشده 

است.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس:

لغو مراجعات مردمی در مجلس صحت ندارد

کارگردان فیلم ضدایرانی
 از فیلمسازی محروم می شود

کارگردان فیلم ضد ایرانی که در فیلم خود از فرقه ضاله بهائیت 
حمایت کرده بود و انواع اتهامات بی اساس را در این فیلم به نظام نسبت 
داده و این فیلم را به جشنواره کن فرانسه فرستاده بود، برای همیشه 

از فیلمسازی محروم می شود.
به گزارش خبرنگار کیهان، براساس شنیده ها، فیلم ضدایرانی »لرد« 
که به طور غیرقانونی در جشنواره کن 2017 شرکت کرده بود، به طور 
دائم توقیف شده است. همچنین کارگردان این فیلم، محمد رسول اف نیز 
که پیش از این نیز به خاطر اقدامات ضدامنیتی متهم شده بود، به خاطر 
اصرار در تولید فیلم های تحریف آمیز علیه کشورمان و ارسال این فیلم ها 

به محافل غربی، برای همیشه از فعالیت سینمایی منع خواهد شد.
متأسفانه، تساهل و اقدام دیرهنگام در برخورد با سوءاستفاده گرها 
باعث می شود که این افراد جری تر شوند. محمد رسول اف در فیلم های 
اخیر خود به طور آشکار علیه ایران تبلیغ می کرد. وی در فیلم اخیر 
خود که در جشنواره کن به نمایش درآمد، به حمایت از فرقه ضاله 
بهائیت پرداخت. رسانه های خارجی، ازجمله روزنامه الحیات وابسته به 
رژیم سعودی، از این فیلم استقبال کردند و به این بهانه به تبلیغ علیه 
ایران و نظام جمهوری اسامی پرداختند. اگر شنیده ها درباره سازنده 
دروغگوی »لرد« صحیح باشد باید دید برخی دیگر از کارگردانان 
دروغ زن علیه کشورمان نیز در برابر اعمال قانون قرار می گیرند یا خیر!

لزوم شفاف سازی مسائل اقتصادی 
پیرامون سریال »شهرزاد« 

سری دوم سریال شهرزاد در شرایطی در حال انتشار است که هنوز 
وضعیت تهیه کننده این سریال مشخص نشده است.

به گزارش خبرنگار کیهان، این روزها برای بسیاری از مردم جای 
سوال است که وقتی تهیه کننده و سرمایه گذاران یک محصول فرهنگی، 
متهم به فساد اقتصادی در یکی از بزرگترین اختاس ها هستند، چطور 

ممکن است که این سریال بدون هیچ مشکلی تولید و منتشر شود؟
فصل دوم سریال شهرزاد در حالی تولید شد که تهیه کننده آن 
به جرم فساد اقتصادی بازداشت شد! اما بدون اینکه وضعیت این 
تهیه کننده مشخص شود، تولید سریال ادامه پیدا کرد و حتی وارد 

شبکه نمایش خانگی شد.
در همین حال از مدتی پیش کمپینی با عنوان »نه به شهرزاد 2« 
آغاز شد. این جریان صرفا پرسش هایی را درباره مسائل مالی پیرامون این 
سریال مطرح کرده بود. اما مالکان سریال »شهرزاد« به جای شفاف سازی 

و توضیح درباره پرسش ها، از فرد سوال  کننده شکایت قضایی کردند!
حال جای سوال است که چرا پرسش درباره منابع مالی تامین هزینه 
دستمزدهای میلیاردی عوامل ساخت این سریال از سوی سازندگان آن 
به هیچ وجه تحمل نمی شود؟ و به راستی چگونه می شود که با اموال 
شبهه دار بیت المال سریال ساخت و ادعای هنر و فرهنگ و روشنفکری 
داشت!؟  مردم چطور می توانند از صحت محتوایی یک سریال تاریخی 
مطمئن شوند که اتهاماتی متوجه تهیه کننده و سرمایه گذار آن است؟ 
آیا محصولی که مشخص نیست بودجه تولیدش از کجا آمده و مالکان 
آن در اختاس و فساد اقتصادی شریک بوده اند، می تواند راوی صادقی 
از تاریخ معاصر ایران که دارای پیچیدگی ها و حساسیت های خاصی 

هم هست، باشد؟
دعوای رسانه ای ۲ مدیر سینمایی

رئیس گروه دولتی هنر و تجربه و مدیر شورای صنفی نمایش علیه 
یکدیگر اقدام به نامه نگاری و مصاحبه کردند.

چندی پیش حسین علم الهدی، رئیس گروه سینمایی هنر و تجربه 
در نامه ای سرگشاده خطاب به همایون اسعدیان، رئیس شورای صنفی 
نمایش نوشت: »بیش از یک سال است که شورای محترم صنفی نمایش 
خانه سینما با دلایل واهی در حال چوب لای چرخ گذاشتن مهمترین 
دستاورد دولت یازدهم در حوزه فرهنگ و هنر است! تعجب نمی کنم 
از این اقدام، چون دعوای سینمای بدنه با سینمای اندیشه از زمان 
دعوای قابیل و هابیل قابل ردیابی است ...عزیزان شورا، در انتهای نامه 
رئیس محترم آن شورا ذکر شده است که به نحوی معضل حل شود! 
معضلی نیست بجز بی تدبیری که سالیان است گریبانگیر عده ای قلیل از 
اعضای محترم آن شورا است که به  جای هم افزایی به دنبال مسائلی است 
که از همان دعوای معروف تاریخ بشریت همچنان حکمفرما است...«

وی همچنین در این نامه شورای صنفی نمایش خانه سینما را به 
رفتارهای غیرقانونی و محفلی متهم کرد و نوشت: »...منتظر جلوگیری 
از رفتارهای غیر قانونی و محفلی آن شورا در این خصوص توسط شورای 
عالی اکران و سازمان سینمایی کشور هستیم و درصورت اجرایی شدن 
تهدیدات، کلیه فعالیت های هنر و تجربه متوقف و براساس مصالح این 
سینمای نجیب و همراهی خیل دست اندرکاران آن و اطاع از تصمیم 

نهایی رئیس محترم سازمان سینمایی اتخاذ تصمیم  خواهد شد.«
همایون اسعدیان رئیس شورای صنفی نمایش نیز در واکنش به 
این نامه به ایسنا گفت: خیلی متأسفم که باید بگویم چیزی به نام 
گروه »هنر و تجربه« دیگر وجود ندارد و مدت هاست به یک محفل 
با تمام خصوصیات محفلی آن تبدیل شده است که اگر محفل نبود 
ایشان هر وقت تمایل داشتند، تهدید به متوقف کردن فیلم های این 

گروه نمی کردند، ظاهرا آنجا به ملک شخصی شان تبدیل شده است.
او ادامه داد: یکی از ویژگی های محفل بودن داشتن تیمی است 
که از شما حقوق بگیرد تا چشم بسته هر آنچه انجام می دهید را تأیید 
کند و واقعا باعث تأسف است که در حمایت از این گروه می نویسند 
»درستی مسیر مدیریتی آن حتی از دلیل و سند بی نیاز است« و من یاد 
فیلم »خوب، بد، جلف« افتادم و در جای دیگری برخی اعضای شورای 
صنفی نمایش را باقی مانده دلواپسان دولت دهم می دانند، کاش این 
دوستان از شیوه های جدیدتری برای منکوب رقیب استفاده می کردند.
اسعدیان با بیان اینکه »دعوا بر سر گروه هنر و تجربه نیست« یادآور 
شد: رئیس سابق سازمان سینمایی بدون هیچ پژوهش و کارشناسی، 
سینما »فرهنگ« را در اختیار این گروه قرار داده است. اگر آقای 
علم الهدی جرأت ندارند آمار فروش و مخاطبانشان را در این سالن  اعام 

کنند، هر وقت ضروری باشد قطعا ما آن را اعام می کنیم.
سیر تاریخی حجاب

 در یک نمایشگاه عکس
در یک نمایشگاه عکس، سیر تاریخی حجاب بانوان در ایران به 

نمایش درمی آید.
این نمایشگاه به مناسبت هفته عفاف و حجاب با عنوان »حیات 

طیبه« از تاریخ 19 تا 25 تیر در فرهنگسرای کار برگزار می شود.
»حیات طیبه« در قالب نمایشگاه عکس با موضوع نگاهی بر سیر 
تاریخی حجاب زنان در فرهنگ ایران )از عهد باستان تا عصر حاضر( 
و به منظور معرفی جنبه ها و جلوه های این فریضه انسان ساز در تعالی 

زندگی فردی و اجتماعی در فرهنگسرای کار برگزار می شود.
گفتنی است، این برنامه  با مشارکت ناحیه مقاومت بسیج 

سیدالشهدا)ع( حوزه 223 انصارالمهدی)عج( برگزار می شود.
نمایشگاه عکس عفاف و حجاب » حیات طیبه« از تاریخ 19 تا 25 

تیرماه همه روزه از ساعت 9 تا 17 در فرهنگسرای کار برپا می شود.

امام جمعه دماوند در جمع مردم دماوند 
گفت: وزیرکشور در نامه خود مبنی بر 
واگذاری آستان امامزاده هاشم)ع( به استان 

مازندران باید تجدیدنظر کند.
حجت الاسام والمسلمین کاظم فتاح دماوندی 
با اشاره به نامه وزیرکشور درباره واگذاری آستان 
امامزاده هاشم)ع(  دماوند به بخش لاریجان استان 
مازندران افزود: مردم دماوند اجازه تعرض به حریم 
آستان امامزاده هاشم)ع( را نمی دهند. وی گفت: 
وزارت کشور و فرمانداران که مسئول تامین امنیت 
روانی و روحی جامعه هستند، نباید بگذارند به این 

امنیت خدشه ای وارد شود.
فتاح دماوندی اظهار داشت: برخی افراد برای 
منافع و جمع کردن آرا و حضور در مجلس 
یا شورا عواطف و احساسات مردم را تحریک 
می کنند و وزیرکشور نباید به این افراد میدان و 

اجازه کار دهد.
وی گفت: بیش از یک هزار سال است 
که دماوندی ها خادم پرافتخار واجب التعظیم 
امامزاده هاشم)ع( بوده اند و هیچ کس نمی تواند 
توفیق خدمتگزاری به این امامزاده را از مردم 

دماوند بگیرد.
امام جمعه دماوند گفت: در کتاب های 
تاریخی قرن گذشته آستان امامزاده هاشم)ع( 
جزو قلمرو دماوند ثبت شده است و در سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
نیز در آرشیو اسناد و بناهای تاریخی، آستان 
امامزاده هاشم)ع( با شماره 617 جزو آثار تاریخی 

شهرستان دماوند از استان تهران به ثبت رسیده 
است. وی افزود: در سازمان اسناد ملی ایران 
گردنه امامزاده  هاشم)ع( در محدوده دماوند ثبت 
شده و از نظر ثبتی و ملکی سند شش دانگ بقعه 
متبرکه و اراضی متعلق به آن در سال 1377 
در حوزه دماوند- سنگ 56 مشای دماوند از 
طریق اداره ثبت اسناد شهرستان دماوند صادر 
شده است و به استناد مصوبه هیئت وزیران در 
سال 66 بقعه متبرکه امامزاده هاشم)ع( زیرنظر 
مجموعه دهستان آبعلی و از محدوده شهرستان 
دماوند اعام شده است. امام جمعه دماوند اظهار 
داشت: مردم دماوند بسیار متدین، نجیب و عشق 
وافری به اهل بیت)ع( سادات و امامزادگان دارند 
و خدمت به این بارگاه ملکوتی را مایه مباهات و 
افتخار خود می دانند و این توفیق خدمتگزاری را 

از آباء و اجداد خود به ارث برده اند. وی گفت: در 
تقسیمات کشوری اگر قرار باشد تغییری صورت 
گیرد باید به تصویب هیئت وزیران و دولت برسد 
که چنین امری تاکنون درباره این موضوع تحقق 

پیدا نکرده است.
نماینده مجلس: ادعای مسئولان آملی 
باید از طریق مراجع قانونی بررسی شود

نماینده مردم دماوند در مجلس نیز افزود: 
مسئولان شهرستان آمل در استان مازندران 
در سال های اخیر ادعای مالکیت آستان مقدس 
امامزاده هاشم)ع( را داشته اند و برای رسیدگی 
به مناقشه های موجود بین استان تهران و 
مازندران قرار بود که وزیر کشور نماینده ای 
 را برای بررسی وضع مالکیت امامزاده هاشم 

معرفی کند.

قاسم میرزایی نیکو افزود: اما اخیرا وزیر کشور 
نامه ای را به رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه 
ارسال کرده و این نامه طوری تنظیم شده 
که کاما جانبدارانه بوده و تمام حق و حقوق 
مالکیت آستان مقدس به استان مازندران تعلق 

گرفته است.
وی با تاکید بر اینکه ادعای مسئولان آملی 
باید از طریق مراجع قانونی بررسی شود افزود: 
مسئله ادعای آنها باید ابتدا در کمیسیون مربوط 
به تقسیمات کشوری با حضور مسئولان دو استان 
بررسی و بعد مصوبه این کمیته در هیئت دولت 
تصویب و در نهایت اباغ شود که تاکنون راه 
قانونی این ادعا که از سال ها قبل آغاز شده طی 
نشده است که این اقدام عجولانه و غیرقانونی 

است.

امام جمعه دماوند:

امامزادههاشمبیشازیکهزارسالاستكهبهدماوندتعلقدارد

سفیر ایران در بیروت گفت: ربوده شدن 
دیپلمات های ایرانی را در سازمان ملل به اثبات 

رساندیم. 
سفارت جمهوری اسامی ایران در بیروت مراسم 
سی و پنجمین سالگرد ربوده شدن چهار دیپلمات 
ایرانی را با حضور خانواده های ربوده شدگان برگزار کرد.

در این مراسم محمد فتحعلی، سفیر جمهوری 
اسامی ایران در لبنان گفت: جمهوری اسامی ایران 
مسئولیت ربوده شدن دیپلمات های ایرانی را به عهده 
رژیم صهیونیستی می گذارد و ما به کمک دولت لبنان 
توانستیم در سازمان ملل مدارکی را به ثبت برسانیم 
که جنایت ربوده شدن دیپلمات های ایرانی در »حاجز 

برباره« در سال 1982 را اثبات می کند.
به گزارش ایسنا، وی افزود: از تمام موسسات جامعه 
بین الملل که مرتبط با حقوق بشر هستند می خواهیم 
که برای کشف سرنوشت این دیپلمات های ایرانی 
و فشار آوردن بر رژیم صهیونیستی برای آزادی و 

بازگرداندن این دیپلمات ها به وطن شان وظایف خود 
را انجام دهند.

فتحعلی همچنین گفت: بی تفاوتی و چشم پوشی و 
عدم جدیت در پیگیری این مسائل انسانی باعث تشویق 

جنایتکاران در انجام جنایت هایی همچون جنایتی که 
در حق امام موسی صدر و یارانش اتفاق افتاد، می شود.

سفیر جمهوری اسامی ایران در پایان گفت: 
امیدوارم دیپلمات های ایرانی و تمام زندانیان مجاهد 

که در زندان های رژیم صهیونیستی به سر می برند به 
زودی آزاد شوند و ما امتی هستیم که عزیزان خود در 

زندان را فراموش نمی کند.
از سویی دیگر، خانم مریم مجتهدزاده، همسر سید 
محسن موسوی که یکی از چهار ربوده شدگان است، 
گفت: با گذشت سه دهه از ربوده شدن دیپلمات های 
ایرانی متاسفانه همچنان سرنوشت آنها نامعلوم است 

و این یک جنایت بین المللی کم نظیر است.
وی همچنین گفت: مطالبات قضایی و قانونی 
خانواده های ربوده شدگان مسئله ای بسیار مهم است 
و امروزه به مطالبات تمام ملت ایران، آزادگان جهان و 
خصوصاً اصحاب رسانه در سطح داخلی و بین المللی 

تبدیل شده است.
مجتهدزاده در پایان گفت: من به نیابت از تمام 
خانواده های ربوده شدگان و اشخاص مرتبط از 
موسسات دولتی لبنان می خواهم که سرنوشت و شرایط 

چهار دیپلمات اسیر را مشخص کند.
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